TYKUŁY (Z NAGŁÓWKAMI)

riensis		Łaski		
redakcja II				
art.	tytuł	folio	art.	tytuł
7	8	9	10	11
	—			—
	—			—
4 ¹	[bez tytułu]			—
5	Quod Deus est principium.			—
	—			—
	—			—
	—	198v	—	Prologus in secundum librum Juris Maydemburgensis seu Saxonici provincialis.
	—	"	—	Prologus
6	De duobus gladiis iudicialibus.	"	1	Et primo de duobus gladiis, quos Deus misit in terram ad protegendam christianitatem. Et quod temporalis gladius datus est spirituali in subsidium.
7	De visitatione sinodi.	"	2	De synodo spirituali ter in annum celebranda, et de his, qui eidem debent interesse.
8	De temporali iudicio ² .	"	3	De iudicio temporali.
9	De pronuntiatione magistri rusticalis.			
10	[bez tytułu]	198v—199r	4	De septem etatibus mundi et septem scutis bellicis.
11	[bez tytułu]	199r	5	De linea consanguineitatis, ubi initiatur et ubi finiatur.

1	2	3	4	5	6
I 3	3	3	De duobus germanis fratribus, qui duas sorores ducunt.	5	De prima consanguinitatis.
—	—	1	De linea consanguinitatis.	—	—
—	—	—	—	—	agnatione.
4	—	4	De filiis fatuis et vanis et contractis.	6	De neptunis et homuntis, claudis et leprosis.
—	1	5	De filiis uxorati filii, quam partem accipiant in hereditate patris.	7	De filio uxorato, qui patre vivente moritur.
—	2	6	De filia domi residente et de muliere inpudica.	8	De iure filie innupte, que matre moriente sit ^a .
—	—	—	—	9	De muliere, que suum honorem amittere potest, sed non ius nec hereditatem.
5	—	7	De sacerdotum et clericorum divisione cum sorore ^a .	10	De iure sacerdotis in suspectilibus et iure sororis.
—	3	8	De divisione innupte sororis cum fratre clerico.	11	De femina, que fratrem alium non habet.
6	1-3	9	De solutione, quomodo heres solvat debita sui antecessoris aut patris.	12	De bonis, que post mortem viri reperiuntur.
—	4-5	—	—	13	De solutione debitorum, quomodo successoribus debeant solvi.
7	—	—	—	—	—

7	8	9	10	11
12	De divisione fratrum filiorum, habentium	„	6	De divisione filiorum duorum fratrum, qui in uxores duxerint duas sorores, et tertii habentis extraneam uxorem.
	—	199v	7	De linea consanguineitatis.
	duas uxores et tertius extraneam.	„	8	De differentia agnationis et cognationis.
13	De hereditate surdorum et aliorum infirmorum ³ .	„	9	De hereditate puerorum casualium et defectum naturalem habentium, seu contractorum.
14	De ceco nato ⁴	199v	10	De pueris natura viciatis et defectum patientibus.
15	De leproso ⁴			
16	De filiis uxoris filii et filie.	„	11	De successione filiorum legitimorum in bonis avi sui.
17	Filia innupta non dividit supellectilia cum sorore sua nupta.	199v — 200r	12	De filia innupta, quod non dividit cum sorore nupta supellectilia.
18	Mulier per luxuriam non amittit hereditatem.	200r	13	De muliere immunda, quod per fornicationem non amittit hereditatem.
19	Sacerdos dupliciter dividit cum sorore.	„	14	De sacerdote et clerico, duplicem in successione divisionem percipiente, scilicet supellectilem cum sorore et hereditatem cum fratre.
20	Mulier habens sacerdotem pro fratre et non alium ⁶ .	„	15	De muliere fratrem, dumtaxat sacerdotem habente, et de bonis mortui sacerdotis.
21	De bonis sacerdotis post mortem suam.			
22	De debitis post mortuam manum.	200r — v	16	De debitis mortui per successorem ex hereditate defuncti solvendis.
23	[bez tytułu]			
24	[bez tytułu]	200v	17	De promissis et accomodatis.

1	2	3	4	5	6
I 8	1-2	10	De proprio et proprietate, et ubi quis proprium dat heredi.	14	De protestatione super proprium alicuius.
	3			15	De reconciliatione et rancore.
9	1-2	11	De eo, qui promittit alteri proprium coram iudicio resignare.	16	De promissione proprii dare illi, qui suum argentum.
	3-4			17	De domino, quid teneatur vasallo.
10		13	Si pater filio dederit vestes, equos, vel arma, et si pater moriatur.	19	De iure filiorum, quod si pater filio runcinos vel dextrarios dat ¹ .
11				20	De fratribus aut aliis hominibus, qui bona composuerunt.
12		14	De fratribus et aliis, qui res communiter habeant.		
13		15	De filio vel filia, quos pater et mater a se separaverint.	21	De iure filiorum vel filiarum emancipatarum.
9	5-6	12	De eo, qui alterum in possessionem mittit ante resignationem.	18	De eo, qui alteri bona in suam mittat possessionem.
14		15	[ed.]	22	De differentia iuris feodalis et provincialis.

cd. tab. 1

7	8	9	10	11
25	De testimonio preconis et pena.	„	18	De testimonio proprietatum aliarumque rerum. Item de testimonio preconis et diffinitione proprii.
26	[bez tytułu]			
27	De pecunia data super promissionem, factam coram iudicio ex parte hereditatis.	200v – 201r	19	De donatione et venditione bonorum propriorum et feodaliū morte venditoris seu emptoris ante resignationem interueniente.
28	De bonis resignatis.	201r	20	De mortuo, cui bona proprie vel feodaliter concedi debuerant.
28 [29]	Pater si filio seniori aliquid dederit, cum fratribus non dividit.	„	21	De dono seniori filio a patre dato, et de mundiburdio puerorum mortua matre et econtra mortuo patre.
29 [30]	Hoc idem debet de matre.			
30 [31]	De composita pecunia super lucrum vel aliorum rerum ¹ .	201v	22	De composita pecunia, seu aliis bonis super lucrum a fratribus seu ab aliis hominibus. Et de bonis uxoris ¹ .
30 [32]	Vir cum fratribus non dividit, quod cum muliere recepit.	„	23	De bonis alicuius societatis per unum commerciatorem consumptis seu perlusis.
33 [33]	Patre et matre mortua, filii et filie omnem substantiam ad divisionem componantur pre aliis receptionem.	201v	24	De divisione bonorum inter filios et filias, qui prius portionem suam acceperant, post mortem parentum facienda. Etiam si intervenerit abrenuntiatio extra iudicium.
28	[cd.]	201v – 202r	25	De eo, qui alterum in possessionem mittit ante resignationem.
34	De contrariete iuris feodalis in concessione.	202r	26	De differentia successionis in bona secundum naturam feodalis et terrestriū iurium.

1	2	3	4	5	6
I 15		16	De eo, qui res mobiles alicui concesserit vel exposuerit, aut custodiendas tribuerit.	23	De concessione rerum mobilium.
16	1	17	De innato cuiuslibet iure et de divisione hereditatum.	24	De eo, qui sibi aliud ius usurpare voluerit.
—			—		—
16	2	17	[<i>cod.</i>]	25	De puero legitimo et libero.
17	1				
	2				
—			—		—
18		18	De triplici iure, quod obtinuerunt Saxones contra Caruli voluntatem.	26	De triplici iure, quod Saxones.
19	1	19	De Suevo, quomodo accipiat arma bellica.	27	De Swewis, qui arma bellica ⁴ .
	2			28	De Swewis, si sententiam reprobare possint.
	1—2	20	Quomodo quis nobilis uxorem possit dotare.	29	De eo, quid licite possit dare sue uxori ortus de stirpe militari.
20	3—5	21	De vidua, que remanet cum pueris post obitum viri sui in domo ⁵ .		

7	8	9	10	11
35	[bez tytułu]	"	27	De legatis rebus, obligatis, concessis et ad observandum depositis.
36	[bez tytułu]	202r-v	28	De iure innato, quo unusquisque iudicari debet.
	—	202v	29	De bonis paternis, que inter pueros et amitas eorum dividi debent.
37	Pater carens filiis suis pater recipit hereditatem et mater pro relicta ^o .	202v-203r	30	De his, qui propinquiores sunt ad successionem, et de his, qui ex favore succedunt secundum ius Saxonicum. Et quomodo Suevi non succedunt.
38	Filius fratris et sororis pro patre incipit hereditatem ^o .			
39	Puer illegittimus non recipit portionem.			
	—	203r	31	De pueris filiorum et filiarum hereditatem pro patre et matre recipientibus.
40	Quomodo Saxo reprobatur sententiam.	"	32	De triplici Saxonum iure, et quomodo iustam Saxo possit reprobare sententiam.
41	[bez tytułu]	"	33	De Suevo arma bellica ultra septimam consanguinitatis lineam recipiente.
42	De redargutione sententie Swevicorum.	203r-v	34	De reprobatione sententiarum per Suevos. Et quod ius Svevicum a Saxonico non differt.
43	De dotaliciis viri militaris	203v	35	De dotalicio feminarum absque consensu proximorum faciendo. Et de mansione et divisione relicte cum heredibus sui mariti post mortem eius, dummodo maritus fuerit ortus de militari stirpe.

1	2	3	4	5	6
	6-7				
	8-9			30	De hiis, qui de militari progenie non sunt.
	1			31	De vite provisione dominarum.
I 21	2				
		22	Si vir et uxor iusto iudicio separentur.		
	1			32	De herede, utrum ad viduam intrare possit
22	2-3			33	De satisfactione mercenariorum et qui super gratiam deservivit.
	4-5			34	De armis bellicis, que femina dare tenetur.
	1			35	De pueris, qui ad annos pubertatis nondum pervenerunt.
23	2			36	De puero, qui ad annos pubertatis pervenit.
24				37	De dotalicio, quod femina recipit post arma bellica.
	1-4			38	De sacerdote, qui dividit cum fratre non monachus.
25	5			39	De puero, qui moritur aut intravit.
26					

7	8	9	10	11
44	Mulier obtinet suum dotalicium proprio iuramento, et mater est hospita in possessione filii et econverso.	„	36	De iure relicte, quomodo dotalicium et quomodo possessionem obtinere debeat.
45	(De) dotalicio viri non militaris.	203v – 204r	37	De dotalicio, quod fit inter communes homines.
46	Corporale testimonium mulieri nemo infringat.	204r	38	De vite provisionibus mulieribus per neminem infringendis, etiam divorcio interveniente.
		„	39	De divortio iuste et legitime inter virum et mulierem facto.
47	[bez tytułu]	„	40	De heredis introitu in domum vidue. Et de sepultura mariti per relictam facienda.
48	[bez tytułu]	204r – v	41	De mercede servitoribus et mercenariis ex bonis defuncti per heredes solvenda.
49	[bez tytułu]	204v	42	De relicta, que et qualia arma bellica dare tenetur propinquieribus mariti sui.
	–	204v – 205r	43	De his, qui arma bellica et tutoriam minorennium recipiunt.
50	[bez tytułu]	205r	44	De tutoris officio et successione post mortem pueri.
52 [51]	Mulier post arma bellica recipit dotalicium.	„	45	De dotalicio mulieris, quod post arma bellica recipit.
53 [52]	Sacerdos dividit cum sororibus et non monachus.	205v	46	De viris et pueris religionem intrantibus.
54 [53]	De pueris [s] monachato in annis pubertatis.	„	47	De eo, qui habet bona pueri religionem suscipientis, cui ea debeat resignare.
	–			–

1	2	3	4	5	6
I 27	1	23	De hiis, qui succedunt mulieri in hereditatibus.	40	De duplici hereditatione mulieris ⁶ .
	2	24	De successione viri cuiuslibet militaris.	41	De viro, qui dupliciter hereditat et est de stirpe militali.
	28				
	29				
	30				
31	1	25	Quomodo vir et mulier bona sua habeant coniuncta	42	De indivisis bonis mariti et uxoris.
	2			43	De iure mariti ad bona uxoris.
32					
33		26	De impregnata muliere tempore obitus viri sui.	44	De femina impregnata post obitum mariti.
34	1	27	Quomodo quis proprium suum possit conferre in hereditatem.	45	De donatione proprii absque licentia iudicis.
	2	28	De eo, qui proprium alteri resignat ut ab eo in feodum recipiat.		
	3			46	De impedimento iudicis in dando.
35		29	De thesauro in terram fosso et de hiis, qui non debito tempore nascuntur.	47	De thesauro suffoso profundius, quam aratrum.
36				48	De femina, que ducit maritum et parit ante tempus.
37		30	De eo, qui mulierem aut virginem opprimit.	49	De eo, qui alterius uxorem stupraverit vel virginem.
	1				

7	8	9	10	11
55 [54]	Mulier dupliciter hereditat sua bona.	205v	48	De muliere dupliciter succedente in bona. Similiter de viro ex militari stirpe prodeunti.
56 [55]	[bez tytułu] ¹⁰	205v – 206r	49	De prescriptione bonorum mobilium et immobilium
57 [56]	[bez tytułu]			
58 [57]	Vir et mulier non habeant aliqua bona divisa, et mulier nulli bona sui mariti potest dare et econverso.	206r	50	De viro et uxore, qui non debent habere bona divisa, et quod uxor absque consensu viri nihil potest alienare.
59 [58]	Vir et uxor bona recipit in mundibordium.	„	51	De marito, qui bona uxoris sue receperit in tutelam.
60 [59]	[bez tytułu]	206v	52	De posthumo heredante.
61 [60]	De datione proprii absque iudicis licentia.	„	53	De datione proprii cum assensu heredum, absque iudicis licentia.
62 [61]	De susceptione dati proprii.	„	54	De eo, qui proprium dat et illud tandem in feudum denuo recipit.
63 [62]	De impedimento iudicis.	„	55	De impedimento per iudicem facto in donatione proprii.
64 [63]	De thesauro suffoso.	207r	56	De thesauro suffoso et aliis mineralibus intra re- pertis.
65 [64]	De puer(o) minus cito nato.	„	57	De puero ante vel post debitum tempus in matrimonio nato.
66 [65]	Nemo hanc in uxore(m) ducere debet, quam prius defloravit.	„	58	Nemo hanc in uxorem ducere debet, quam defloravit.
67 [66]	De carnem carentibus iure.	„	59	De privatis iure suo.

1	2	3	4	5	6
I 38	2			50	De eo, qui in descriptione regali annum et diem per- fuerint ⁶ .
	3			51	De eo, qui ius amiserit et iterum recuperaverit.
39				52	De hiis, qui suum ius per furtum amiserunt.
40				53	De eo, qui infidelis con- victus fuerit.
41				54	De tutore, super quem fe- mina aut puella conqueri- tur ⁷ .
	1				
42	2			55	De eo, qui ad annos per- venit pubertatis.
43				56	De tutore femine a iudice dato.
44				57	De femina aut puella simi- liter suum tutorem.
45				58	De marito sue uxori equali.
46				59	De qualibet querela vir- ginum vel mulierum tu- toria.
47					

7	8	9	10	11
68 [67]	Etiam qui in proscriptione fuerint.	..	60	De proscriptis, quomodo proprium et feodum amittant.
70 [68]	De hereditate mortui pueri [s], qui natus fuerat post mortem patris.	207r-v	61	De proprio ministerialium et legitimatione puerorum.
70 [69]	De iure perditis furto.	207v	62	De hominibus honore privatis, quomodo honori possunt restitui.
72 [70]	[bez tytulu]	..	63	De infideli et profugo de regali aut imperiali servicio.
72 [71]	De querimonia mulieris super mundibordium.	..	64	De muliere conquerente super suum mundiburdium alias tutorem.
73 [72]	Quando puer potest eligere mundiburdium ¹¹ .	207v-208r	65	De annis puberum et vetulorum et quomodo eis ius admittit tutores.
74 [73]	De virili etate.	208r	66	De adolescente, quando potest esse tutor sue uxoris.
75 [74]	Quare iudex mulieribus mundibordium debeat dare.	208r	67	De tutore mulieribus dando per iudicem.
75	Ancilla vel mulier querulans super suum mundibordium.	..	68	De querimonia mulieris super suum tutorem per iudicium tutanda.
77 [76]	Vir est mundibordius sue uxoris, quamvis ei non sit similis in natura.	..	69	De viro sue uxori in natura inequali, quomodo ipse sit tutor eius, et iuris eiusdem. Et quod uxor absque consensu mariti nihil potest vendere aut dare.
78 [77]	Virgo et femina mulier habeat mundibordium in querela non testimonio vinci non possunt et sola manet et non mundibordio [s]	208r-v	70	De querela puellarum et mulierum iudicialiter fienda per tutores, et de iuramento per seipsas prestando.

1	2	3	4	5	6
	1-2			60	De illegittime natis et iure privatis ^o .
I 48	3			61	De eo, qui se de pugile defendere.
	49				
	50				
	1-3			62	De hiis, qui suo iure sunt privati.
	51				
	4-5			63	De eo, qui liber et sede scabinorum dignus sic est.
	1				
		31	De donatione domini in egritudine et ante egritudinem.		
52	2				
	3				
	4			64	De eo, qui laborans adversa valitudine mansos et ^o .
	1	32	De hiis, qui negligunt iudicium, et qui non solvunt debita in iudicio acquisita.	65	De eo, qui non sequitur dum clamor insonuerit.
53	2			66	De eo, qui super bona vel hereditatem alterius loquitur.
	3				
	4				
	1			67	Qui vir censualis pro sui domini debito inpignorare.
	2				

7	8	9	10	11
79 [78]	Omnes iure carentes ca- rent mundibordium.	208v	71	De honore privatis, quo- modo tutorem habere non possunt, et quomodo pu- gilem pro se habere pos- sunt.
80 [79]	De salu(tatione) duelli a vulnerato.	„	72	De salutato ad duellum a vulnerato.
81 [80]	De violatore.	208v—209r	73	De infamacione alicuius pro vulneratione, et non probatione.
82 [81]	Multi sunt iure carentes, qui non sunt legitimi.	209r	74	De successione legitimo- rum et illegittimorum ac etiam probatione ingenui- tatis.
83 [82]	De eo, qui liber et scabino- rum dignus.	„	75	De probatione quattuor progenitorum per illum, qui vult inire duellum.
84 [83]	De alienatione proprio- rum.	209r—v	76	De illibertate donandi.
85 [84]	De alienatione nobilium.	209v	77	De donatione bonorum mobiliu[m] absque consensu heredum, quando fieri pos- sit.
		„	78	De restitutione rei male possensse.
86 [85]	Quicumque alteri aliquid dederit in egritudinis lecto.	„	79	De donatione alicuius rei tempore infirmitatis facta.
87 [86]	De causa, quare pene dan- tur.	209v—210r	80	De causis, pro quibus pena iudici adiudicatur.
		210r	81	De modo pignerandi negli- gentes solvere penas aut satisfactionem.
89 [88]	Pro una causa due pene non dantur.	„	82	De pena unius delicti.
90 [89]	[bez tytułu]	210r	83	De pigneratione hominis censualis.
		„	84	De pena eius, qui tempore debito censum solvere ne- glexerit, et quomodo exi- gendus est census.

1	2	3	4	5	6
I 54	3			68	Quod dominus propius est servare suum censum.
	4				
	5				
55	1			69	De iudicio seculari, unde incipiat.
	2				
56-57					
	1				
58	2				
	1			70	De querela super iniuria et de iure ¹⁹ .
59				71	De banno regio et quid desuper iuris sit.
	2				
				72	De iudicio comitis, qui sub banno regio iudicat.
	1				
60				73	De petitione prolocutorum.
	2				
				74	De duobus, qui simul unum pecierint advocatum.
	2				
61	3	33	De opizone prolocutore, et de clamore excitato.	75	De eo, qui sillabas repetet.
	4				

7	8	9	10	11
90	[bez tytułu]	"	85	Do exactione census, quem dicit rusticus persolvisse ² .
		"	86	De probatione solutionis census.
		210r-v	87	De non faciendis foveis ac lignis non excidendis per censualem.
92	[bez tytułu]	210v	88	De electione iudicis secularis.
[91]		"	89	De iudice villano ex arbitrio ad iudicandum subito et eodem die factum manifestum electo.
93	[bez tytułu]	"	90	De cessatione iudicii inferioris iudicis in provincia superiorum.
[92]				
94	Ubiunque iudex iudicat enormiter.	210v-211r	91	De iudicio cuiusvis querele in omni loco celebrando.
[93]				
95	De iudicio banni regii.	211r	92	De iudicio per bannum regium et de pena eius, qui se de tali iudicio intro-mittit absque autoritate regia.
[94]				
96	De burgrabio habent(e) bannum regium et committe [s].	"	93	De ordine iudicii et processu eius.
[95]				
97	Absque prolocutore vir respondeat.	"	94	De utili et inutili propositione iudicialiter per se vel suum procuratorem proponenda.
[96]				
98	De prolocutore rogato ¹³ .	"	95	De procuratore per iudicem primo petenti dando.
[97]				
99	Quivis oportet esse prolocutore(m).	"	96	De modis, quibus se aliquis non poterit excusare a procuracione.
[98]				
100	De duobus prolocutorem habentibus apud advocatum.	211r-v	97	De duobus similiter unum advocatum petentibus et similiter querulantibus.
[99]				
101	De prolocuto(re) titubante.	211v	98	De opione procuratore.
[100]		"	99	De eo, quis possit esse prolocutor.

1	2	3	4	5	6
I 60	3				
	1				
61					
	5			76	De acceptatione advocatorum.
	1				
	2				
	3-5				
62	6			77	De productione testimonii et iure iudicis.
	7				
	8				
	9				
	10				
	11			78	De viro habenti prolocutorem, qui loqui non debet.
	1	34	De more duelli et de eius pertinenciis.	79	De iure duelli et testimonio monomachali ¹¹ .
	2				
63					
	3				
	4				
	5				

cd. tab. 1

7	8	9	10	11
		211v	100	De petente sibi iustitiam ministrari, qualis esse debet.
		"	101	De tempore, quo aliquis debet pro se fideiussores ponere ³ .
		"	102	De querimonia contra odardum et golotham facta.
102 [101]	Prolocutor pro omnibus causis suis [s] actoris respondeat.	"	103	De officio prolocutoris, et quomodo nemo mutus cogitur procurare causam.
		"	104	De gladio evaginato iudici deputato.
103 [102]	De clara sanguinis effusione	211v—212r	105	De pena non prosequentis causam suam.
104 [103]	Quando testimonium debeat fieri.	212r	106	De inducis testimonii.
		"	107	De officio iudicis.
		"	108	De sententia, que prius diffiniri deberet.
105 [104]	[bez tytułu]	"	109	De colloquiis actoris et rei.
106 [105]	Iudex per sententias iudicat scabinorum.			
107 [106]	Vir habens prolocutorem manifeste non loquatur.	"	110	De taciturnitate in iudicio servanda.
108 [107]	[bez tytułu] ¹³	"	111	De more duelli et pertinentiis eius ⁴ .
109 [108]	[bez tytułu] ¹⁴			
110 [109]	[bez tytułu]			
111 [110]	[bez tytułu] ¹⁵			
112 [111]	[bez tytułu] ¹⁶			
113 [112]	[bez tytułu]			

1	2	3	4	5	6
I 64					
	1				
	2			80	De eo, qui vitam aut manum redimerit.
65	3				
	4				
	1			81	De eeo [s], qui captivatur in facto manifesto.
66	2-3				
	1			82	De eo, de quo qeremonia [s] proposita est ante.
67	2			83	De eo, qui in tertio termino non comparuit, hic describitur.
	1				
	2				
68	3-4			84	De eo, qui alium cum fustibus ledit.
	5				
69				85	De eo, qui mortuum aut vulneratum in iudicium.
	1			86	De eo, qui vir super bona conquestus fuerit tribus.
	2			87	De eo, qui pro debito querulatur qui iudicio interesse non tenetur.
70	3			88	Qui pro noxa iudicatur inpul(sa)tus.

cd. tab. 1

7	8	9	10	11
114 [113]	[bez tytułu]			
105 [114]	Qui vitam aut manum redempserit.	"	112	—
106 [115]	De promisso pro noxa statuendo.			De pena fideiussoris, qui non potest statuere principalem.
117 [116]	De solutione recompense ¹⁷ .			
118 [117]	[bez tytułu]	"	113	De solutione debiti.
119 [118]	[bez tytułu]	212v	114	De capto in facto manifesto, quomodo debeat iudicio presentari.
		"	115	De proscriptis.
120 [119]	De iudiciis absenteorum.	"	116	De querela contra absentem et de citatione contra violatorem pacis fienda ⁸ .
		"	117	De induciis citacionis contra dignum sede scabinorum.
121 [120]	Qui ad tria iudicia non venit.	"	118	De causis proscriptionis.
		"	119	De duello pro cicatrice vulneris.
123 [121]	De capto proscripto.	212v — 213r	120	De proscripto in proscri(p)tione ad iudicium deducto.
124 [122]	[bez tytułu]	213r	121	De uno advocatione, quem plures per iudicem sibi dari petunt.
124 [123]	[bez tytułu]	"	122	De mortuo aut vulnerato ad iudicium deducto.
126 [124]	[bez tytułu]	"	123	De intromissione bonorum actori dando.
127 [125]	Ultra quindenas viro hereditas adiudicatur impigneratione debitorum.	"	124	De modo pignerationis in causa debiti.
128 [126]	Qua de causa vir statim proscibitur ¹⁹ .	213v	125	De vincendo violatore etiam in absentia iudicis, et proscibendo.

1	2	3	4	5	6
71				89	Quem electus comes capitalis aut feudatus iudex a comite.
II 1				90	Ubi barones se iuramento se iuramentis [s].
2		35	De neglecto comitis iudicio.	91	De eo, qui suum neglexerit iudicium bannitum, hic solum amittit.
1					
3	2-3			92	De eo, qui ad duellum alium incitat super eo.
1		36	De exceptione proscriptio- tionis.	93	De eo, qui se ex descriptione eximere voluerit.
4	2			94	De eo, qui se vir descriptione exicerit, ubi adversarius presens non fuerit.
1				95	De eo, qui tantum habet propriis ut suam valeat recompensam.
5	2			96	De eo, qui iuste emende coram iudicio abrenunciaverit.
1-2				97	De eo, qui iudicio non comparet, hic inparet [s].
6	3 4				
7		37	De quattuor impedimentis, quibus absens a iudicio excusatur.	98	De quattuor causis, que impedimenta vocantur.
4	3				
8				99	De eo, qui pro noxa super absentem querimoniam.

7	8	9	10	11
129 [127]	De proscriptione electi comitis aut feodati iudicis.	„	126	De proscriptione alicuius per iudicem electum seu infeudatum.
130 [128]	Ubi barones se iuramento confederaverunt.	„	127	De crimine lese Maiestatis.
131 [129]	De eo, qui amittit iudicium bannitum.	„	128	De negligencia iudicii banniti per comitem et actorem.
132 [130]	De querela aut proprio aut feodo in regi[s] presencia.	„	129	De reo excipiente se ab instantia actoris.
133 [131]	De eo, qui ad duellum incitat qui se super eo non preperavit [s].	„	130	De induciis alicui secundum conditionem nature sue ad duellum concedendis.
134 [132]	Si proscriptus capitur.	213v—214r	131	De modo, quo se aliquis potest a proscriptione eximere etc.
136 [133]	Qui a proscriptione se eximerit, ubi adversarius presens non fuerit.	214r	132	De modo eximendi se a proscriptione, et iterum de culpa proscriptionis.
136 [134]	[bez tytułu]	214r	133	De non compulsoria bene possessionati ad fideiusoriam cautionem.
137 [135]	Quomodo debita et soluta protestantur et solvuntur.	„	134	De induciis solvendorum debiti, pene et emende.
139 [136]	De eo, qui iuste emende coram iudicio abrenunciaverit.	„	135	De spretione satisfaccio- nis.
139 [137]	Qui iudicio non comparet.	214v	136	De pena contumacis.
		„	137	De neglecta revocatione sentencie.
140 [138]	Quattuor sunt legitima impedimenta.	„	138	De quattuor legalibus impedimentis.
142 [139]	De ponente fideiussionem, si impeditur.	„	139	De probatione legalis impedimenti per fideiusso- rem.
142 [140]	Si absens postea compa- ruerit.	„	140	De pena iudici et satisfac- tione reo per actorem sol- venda.

1	2	3	4	5	6
	1			100	De eo, qui etiam respondere incipit, et si sibi terminus fuerit.
	2				
II 9	3				
	1				
	2				
10	3			101	De eo, qui manifesto facto fuerit deprehensus.
	4				
	5			102	De eo, qui feriatis diebus potest statim iudicari.
	6				
	1			103	De eo, qui iuramenta pro debitis promiserit, que debito tempore.
	2				
11	3	38	De solutione, et de penarum, qui sententiam arguunt.	104	De eo, cui aut argentum aut denarii debent dari.
	4				
11	1				
	2			105	De eo, qui scabinitate digni, super quemlibet sententias licite ¹² .

7	8	9	10	11
143 [141]	De eo, qui respondere incipit et sic sibi terminus fuerit assignatus.	„	141	De reo, per non diligentiam in causa succumbente.
		„	142	De fideiussoria per iudicem ab actore et reo, quod iuri pareant, exigenda.
144 [142]	[bez tytułu]	214v–215r	143	De captivo, quando ad fideiussoriam cautionem dimitti debeat, et quando non.
		215r	144	De proscripti deprehensione et eius iudicio.
145 [143]	[bez tytułu]			
146 [144]	Qui in facto manifesto fuerit deprehensus.	„	145	De iudicio et iuramento diebus feriatis exercendis.
147 [148]	[bez tytułu]	„	146	De violatore pacis tempore feriato.
148 [146]	[bez tytułu]	„	147	De querelis diebus feriatis iudicandis ⁶ .
		„	148	De diebus feriatis observandis.
149 [147]	Qui iuramenta pro debitis promiserit.	„	149	De iuramento, pro evasione debiti per reum prestando.
		„	150	De evasione debiti absque iuramento in contumaciam actoris.
150 [148]	[bez tytułu]	215v	151	De creditore, tempus debiti solutionis assignatum non attentante ⁷ .
		„	152	De debitore, solutionem debiti pro tempore assignato negligente.
151 [149]	[bez tytułu]	215v	153	De casibus exceptis, qui diebus feriatis iudicari non debent.
152 [150]	[bez tytułu]	„	154	De his, qui sententias invenire possunt, et quomodo eedem sentencie reprobari possunt, et quomodo non.

1	2	3	4	5	6
	3				
	4			106	De eo, qui nuncii digni scabinitate esse debent, si hoc ¹² .
II 12	5			107	De eo, qui primo regem invenerunt in Saksonia.
	6				
	7				
	8			108	De eo, qui Saksso reprobatur sententia.
	9-10			109	De eo, qui interrogatur pro sententia et ipse secundum intellectum.
	11	39	Quomodo sententia debeat reprobari.	110	De eo, qui vir reprobatur sententiam, dicat sic.
	12				
	13-14				
	15				
	1-3	40	De pena pacis violatorum et recompensationibus.	111	De eo, qui de noxalibus, quali iudicio, pro quoque maleficio debeat iudicari.
13	4-6			112	De hiis, qui spoliunt aratra, molendina, sive ecclesias.

7	8	9	10	11
153 [151]	Cum quis semper [s] aliam sententiam adinveniat.	„	155	De inventione et reprobatione sentencie absque banno regio.
154 [152]	De traccione sentencie reprobate.	„	156	De apellatione ex iure civili ad Regiam Maiestatem proseguenda.
155 [153]	De nuntiis, de sententia reprobata.	215v—216r	157	De nunciis cum appellante ad Regem mittendis, quales esse debent, et quomodo providendi.
156 [154]	Si reprobatur sentencie non prevaluerit.	216r	158	De spacio temporis, infra quod sententia iusta a Rege debet reportari.
157 [155]	De interrogato pro sententia.	„	159	De eo, qui succubuit coram Regia Maiestate in reprobata sententia, quid solvere debeat.
		„	160	De interrogatione sentencie ab eo, qui eam nescit invenire.
158 [156]	De reprobatione sentencie a Saxone.	„	161	De reprobatione sentencie per Saxonem.
159 [157]	De sententia ad placitum inventa.	216v	162	De invencione sentencie indirecte, secundum alicuius apparens intelligere, quod putat esse verum.
160 [158]	Quomodo vir loquatur reprobando sententiam.	„	163	De modo reprobandi sententiam.
163 [161]	Swevus reprobat sententiam Saxonis et econverso.			
161 [159]	Quomodo sentencie non debeant redargui.	„	164	De modo inveniendi et reprobandi sentencias.
162 [160]	[bez tytułu]	„	165	De his, qui sentencias reprobare non possunt.
164 [162]	De iudicio magistri rusticalis.	216v—217r	166	De penis cuiusvis maleficiis, quibus malefactores singuli punientur, et de iudicio sculteti.
165 [163]	De hiis, qui furtum tenent celando.			

1	2	3	4	5	6
	7			113	De eo, qui christianus incantationes usitat et exercit aut venena.
	8				
II 14		41	De eo, qui se inpugnantem occidit.	114	De eo, qui vir alterum coactus se defendendo occidit.
	1			115	De eo, qui coram iudice talem causam agit ¹⁴ .
15	2			116	De eo, qui satisfactionis est manus dextra.
	1			117	De eo, qui tenetur pro homicidii et pro mutilacione.
	2				
	3				
16	4			118	De eo, qui os, nasus, oculus, lingua et auris et g(enitalia).
	5-6			119	De eo, qui diu non moritur vir, qui vulneratus fuerit.
	7				
	8-9				
	1			120	De eo, qui filius non respondebit pro patre pro commissis noxalibus.
17	2	42	Quomodo pater filium excipiat in iudicio.	121	De eo, qui vir iudicari debeat victus et condemnatus, ut debeat.
	1				
18	2				

7	8	9	10	11
166 [164]	De incantatoribus.			
167 [165]	De iniusto iudicio.			
167 [166]	De interfecto necessitatis causa.	217r	167	De eo, qui se impugnantem occidit.
169 [167]	Quid satisfactio signat.	"	168	De actore, qui iurat reum evincere a secunda actione, si per alium actorem eadem pro re impeteretur.
170 [168]	Quid sit pena satisfactio- nis.			
171 [169]	De promissa satisfactio- ne.	217r-v	169	De eo, qui repetens arma, suppellectilem aut bona alia mobilia, facit cautionem.
172 [170]	— De destructione membro- rum.	217v	170	De cautione in causa mor- tis et mutilationis mem- brorum prestanda, ac pena vulnerum ² .
		"	171	De pena violatoris.
173 [171]	[bez tytułu]	"	172	De pena preconi pro negli- gencia inflingenda.
173 [172]	De ore vel oculorum, nasi, auris destructione.	"	173	De recompensa singulo- rum membrorum mutila- torum.
175 [173]	[bez tytułu]			
176 [174]	De absciso membro ante ea mutilato.			
177 [175]	Pater proprie manus iura- mento potest eximere fi- lium, nisi ambo fuerint inculpati, et filius excessi- bus patris non responde- bit.	"	174	De filio, pro excessu de- functi patris non respon- dente.
		217v-218r	175	De exemptione filii per patrem a pena.
178 [176]	De inventioe sui iuris.	218r	176	De non sentenciando reo, nisi iure convincatur.
		"	177	De probatione pro bonis non facienda, donec iure diffinitum fuerit.

1	2	3	4	5	6
II 19	1	43	Quomodo dominus servum eximat.	122	De eo, quod licite pater filium a (se) sequestrare coram.
	2				
20	1	44	De divisione hereditatis fratrum et sororum.	123	De fratribus et sororibus, de (e)orum divisione inseparate hereditate.
	2	45	De recompensatione membrorum.	124	De eo, qui plenam recompensam et plenam emendam quivis habere debet, quamvis careat.
21	1-2	46	De homine censuali et de eius heredibus.	125	De eo, qui censualis vir quicumque sit, hereditat sua edificia super suum heredem.
	3				
	4				
	5				
	1				
22	2	46	De homine censuali et de eius heredibus.	126	De eo, qui vir habuerit filium, qui sit heres suus.
	3				
	4				
	5				
	1				
23	2	46	De homine censuali et de eius heredibus.	127	De vasallo, qui sua bona concesserit.
	3				
	4				
	5				
	1				
24	1	46	De homine censuali et de eius heredibus.	128	De eo, qui vir suo in testimonio perficit.
	2				
24	1	46	De homine censuali et de eius heredibus.	129	De eo, qui religionem intraverit et inducit habitum mona(chalem).
	2				
24	1	46	De homine censuali et de eius heredibus.	130	De eo, qui cum septem testibus quis debet protestari.
	2				
24	1	46	De homine censuali et de eius heredibus.	131	De eo, qui vir sine uxore manere noluerit et non poterit, licite post.
	2				
24	1	46	De homine censuali et de eius heredibus.	132	De eo, qui de sua possessione debet eici ex parte iudicii.
	2				

7	8	9	10	11
179 [177]	Pater cum modica pecunia potest filium a se sequere.	„	178	De divisione patris cum filio.
		„	179	De exemptione servi per dominum suum a morte.
181 [179]	Fratres et sorores fratrum et sororum hereditates recipiunt.	„	180	De divisione hereditatis fratrum et sororum divisorum et indivisorum.
182 [180]	Quivis homo habet plenam recompensam.	„	181	De recompensa membrorum.
183 [181]	De hereditate viri censualis.	„	182	De edificiis hominis censualis et de eius heredibus ac uxore ^o .
183 [182]	De vite provisione in proprio aut feodo.	218r – v	183	De edificiis in feodo contra domini voluntatem disponendis.
180 [178]	De filio feudali.	218v	184	De herede feudali et provinciali, qui eorum tollit edificiis in feodo.
186 [183]	[bez tytułu]	„	185	De vasallo, cui edificiis in feodo cedunt.
188 [184]	De testimonio contra iudicem.	„	186	De testimonio contra iudicem fiendo.
188 [185]	[bez tytułu]		–	
189 [186]	De testimonio a utro habito.	„	187	De testimonio per septem testes probando.
		„	188	De eo, quando reus actori defert probationem.
190 [187]	Vir ducens tertiam uxorem duabus mortuis et econverso.	„	189	De viro vel muliere, plures coniuges successive habente.
191 [188]	Nullus a possessione eicitur quamvis possideat.	„	190	De non auferenda alicui possessione, nisi iure victus fuerit.
192 [189]	Quivis sua littera irrevocabili alienare potest a se.	218v – 219r	191	De modis, quibus aliquis possessione bonorum privatatur.

1	2	3	4	5	6
II 25				133	De eo, qui super virum, querulatum pro predali possessione.
	1	47	De monetis et monetariis.	—	De eis, qui denarii debent renovari, quando novus supervenerit dominus ¹⁴ .
	2			134	De eo, qui perfectus fuerit, si apud eum unus solidos falsorum denariorum inventus.
26	3			135	De eo, qui monetam elevare seu facere ducis sive iudicii.
	4			[136]	
	5-6				
	1	48	De theloneo aque et pontis, et quis alteri cedat in ponte aut in via, et de conductu.	136	De eo, qui pontale vel aquale theloneum duxerit, quadruplum tenetur.
	2			137	De eis, qui teloneum non tenetur dare iure.
27	3			138	De eis, qui currus vacuus dat medium teloneum contra honeratum.
	4			[139]	
	1			139	De hiis, qui lingna secant aut gramina falcat, vel capit pisces in piscina.
28	2			[140]	
	3			140	De eo, qui in nocte falcata gramina ligna aut secta subtraxerit ¹⁵ .
	4			[141]	
29				141	De flumine, qui potenter fluit, commune est navigare.
				[142]	
30				142	De eo, qui sibi hereditatem ex promisso et non agnatione usurpare voluerit.
	1			[143]	
31	2				

7	8	9	10	11
193 [190]	De repto in recenti accione causa spoli.	219r	192	De eo, quando iudex tene- tur insequi spoliatorem.
194 [191]	De falso denario a mone- tario exhibito ¹⁰ .	"	193	De tempore renovande mo- nete.
195 [192]	De iure prodito habente plures denarios falsos.	219r-v	194	De puniendis his, apud quos falsa moneta inveni- tur.
196 [193]	De falsitacione denario- rum.			
197 [194]	De inchoatione monete civitatum seu villarum.			
198 [195]	[bez tytulu]			
199 [196]	De theoloneo pontali.	219v	195	De solutione telonei tam aque quam pontis per di- versos, et qui debent esse liberi, et de conductu.
200 [197]	De theoloneo sacerdotum.			
201 [198]	De via arati agri.			
202 [199]	De furtu lignorum.	219v-220r	196	De penis horum, qui in aliorum agris piscantur, prata falcant et ligna in- cidunt, vel limites movent.
203 [200]	De furtiva piscatione.			
204 [201]	De furtu sectorum grami- num.			
205 [202]	De communi pistacione.			
206 [203]	De rebus perditis in aquis fluentibus.	220r	197	De rebus in flumine per aliquem repertis.
		"	198	De vendicatione bonorum non per agnationem sed promissionem.
207 [204]	De bonis suspensi, vel qui seipsum interficit, et cum diu iudex furtum debeat servare furi suspensi.	"	199	De successione post sen- tenciatum ¹⁰ .
		"	200	De successione post eum, qui sibi conscivit mortem ¹⁰ .

1	2	3	4	5	6
II 31	3			143 De eo, qui aliena bona, si [144] ea sub se habuerit, et suam vitam demeretur.	
34	1	49	De eo, qui famulum alterius percutit, capit.	144 De eo, qui virum unum [145] captivum tenuerit, hunc.	
	2				
35		50	Qui in re manifesta capitur.	145 De eo, qui factum manifestum est, ubi vir unus in facto fuerit deprehensus.	
36					
37				146 [bez tytułu] [147]	
38		51	De damno per negligenciam facto, et de serviente.	147 De eo, qui damnum solvere tenetur, quod per suam negligenciam contingit aliis hominibus.	
39				148 De eo, qui nocte subtrahit frumenta, hic dignus est patibu(lo).	
32					
33					
	1-2	52	De cane vel equo aut alio animali, quod homines aut animal leserit aut occiderit.	149 De eo, cuius canis vel [150] equus, aut ursus vel bos, aut aliud quideunque.	
40	3-4				
	5				
41		53	De pena iudicis quomodo ipsam extrahat, et de bonis, que duo suum vendicant, et de hereditate.	150 De eo, qui iudex suam penam expignorare non potest super unius viri proprietatem).	
	1			151 De eo, qui super alium [152] conqueritur, quod sibi bona auferat.	
42	2				
	3-4				

7	8	9	10	11
208 [205]	Bona alterius non suis excessibus demeretur.	„	201	De furto et spolio vago.
309 [206]	De servo per alium per- cusso.	220v	202	De pena illius, qui servum alterius percudit vel capit aut spoliat.
210 [207]	De invento spolio circa aliquem, ultra sequentem diem.	220v — 221r	203	De facto manifesto, et de rebus apud aliquem inven- tis et iure arestatis.
211 [208]	De rerum inventione et furum abagitacione.			
213 [209]	De fontis custodia et ignis nocumento ²⁰	221r	204	De damno per negligenci- am facto et de leso inter sagittandum.
213 [210]	De vulnesione iactandi aut sagittandi.			
214 [211]	De furto frugum die vel nocte.	„	205	De subtrahente annonam, et de viatore depascente annonam.
215 [212]	De responsione domini pro servo, et si dominus ante tempus depulit, vel si recedat ante tempus, vel duxerit legitimam uxorem.	221r — v	206	De servis et dominis.
216 [213]	De homine per animal mortificato.	221v	207	De cane vel equo, aut alio animali, quod hominem aut aliud animal leserit aut occiderit, et aliis ex hoc contingentibus.
217 [214]	Nullum etiam pecus pen- nam sue vite pro aliquo facto demeretur.			
218 [215]	De destruccione frugum per porcos.			
219 [216]	De impignoratione pena- rum.	221v	208	De pena iudicem concer- nente, quomodo ipsam extraxat, et de bonis, que duo similiter sibi vendi- cant, et de hereditate.
220 [217]	De querela recepti feodi. —	221v — 222r	209	De duobus pro unis bonis — contententibus.

1	2	3	4	5	6
	1			152 [153]	De eo, qui bona sibi dicit in feodum, et alter sibi eadem in proprium.
II 43	2			153 [154]	De eo, qui vir facilicius ac commodius servare vel obtinere.
	1				
44	2			154 [155]	De eo, qui bona tenet in sua possessione, quibus post mortem alicuius per succes(sionem).
	3				
45				155 [156]	De eo queremonia coram iudicio in sua presencia.
46		54	De agris, de pecoribus et de decimis.	156 [157]	De eo, qui alterius viri agros arat ignoranter, aut alter sibi commisit.
47	1-3			157 [158]	De eo, qui sua peccora su- per alteri(u)s pascua.
	4-5				
	1				
	2				
	3-4				
48	5-7			158 [159]	De decima pecorum pre- ter pullos, ubi iusta.
	8-9			159 [160]	De destinata capecia pro decima.
	10-12			160 [161]	De decima iusta, secun- dum consuetudinem dede- rit, ille bene.
	1				
49	2				
50					
51					

7	8	9	10	11
221 [218]	De discordia inter proprietatem et feudalia.			
212 [219]	Innatum vel proprium homo obtinebit melius, quam emptum vel donatum.			
213 [220]	De bonis per annum et diem possessis absque impeditioe.			
224 [221]	Qui bona hereditaria, vel sibi data tenuerit.			
225 [222]	De ascripta in feodo vite provisione.			
226 [223]	De citato, si non venerit.			
227 [224]	Quicumque agrum alterius ignoranter araverit.	222r - v	210	De his, qui arant et seminant agros alienos. Item de pecoribus damna in segetibus facientibus.
228 [225]	De impulsione pecorum super aliena.			
229 [226]	De pulsione pecorum super gades alterius ville.			
230 [227]	De perditione pastoris.			
232 [228]	De inductione fruguum absasorum, et decimatione.	222v	211	De dandis decimis, et unde, vel de quibus rebus sunt dande.
232 [229]	De fructiferis arboribus per sepem pendentibus.	222v - 223r	212	De legibus domorum, curiarum et arearum sibi continguarum ¹¹ .
233 [235]	De locatione arborum, metalium.			
234 [231]	De locatione sepis, stabuli, fornacis cloace.			

1	2	3	4	5	6
II 52				161 [162]	De humulo, si se humulus implicando per septum transtulerit.
53				162 [163]	De viro, qui edificat in bonis alienis.
	1			163 [164]	De eo, qui sua pecora in domo relinquat, que pa- storem.
	2-3				
54	4				
	5				
	6				
55		55	De villis, que locatae sunt iuxta aquas.		
56				164 [165]	De villa aut ville plures circa flumina magna.
57				165 [166]	De plurimorum virorum bonorum, quod unus.
	1				
58	2	56	De redditibus, quando quid sit deservitum, et de homine censuali.		
	3				
	1			166 [167]	De eo, qui virum censua- lem a bonis.
59	2				
	3-4	57	De via, de ponte, quis al- teri cedat, et de molendi- nis.	167 [168]	De regia via, sic esse de- bet lata quod unus currus.

7	8	9	10	11
235 [232]	De excrescentione arborum per sepes.			
236 [233]	De viro, qui edificat in bonis alterius.	223r	213	De edificiis censualis hominis.
237 [234]	Nullus servat domi sua pecora.	"	214	De grege et animalibus pascendis et de pastore generali.
238 [235]	De speciali pastore.			
239 [236]	De introductione pastorum pecorum.			
240 [237]	Si pecus leditur sub custodia pastoris.			
241 [238]	Si pastor pro inculpatione inculpatur.			
242 [239]	De ordinatione magistri rusticalis.	223v	215	De laudo villarum, per maiorem partem invento.
— [375]	De villa circa aquam iacente etc.	"	216	De villis, que locatæ sunt iuxta aquas.
243 [240]	Quando decima fuerit deservita.	"	217	De bonis per mortem alicuius relictis et in feodo deservitis.
		"	218	De redditibus, quando aliquis eorum sit deservitus, tam in decimis, quam negotio tutorie seu feodi, et de homine censuali.
		224r	219	De censibus et redditibus puero solvi debitis.
244 [241]	De ammonitione censuali.	"	220	De tempore censuali per dominum fundi ab agro ammovendo, intimando et econverso.
245 [242]	De morte viri censualis ²¹ .			
245 [243]	Si dominus moritur.			
246 [244]	De via regia, quomodo debet esse locata.	"	221	De eo, qui alteri cedere debeat ex duobus congruentibus in via vel in ponte. Et de prioritare molendi.

1	2	3	4	5	6
II 60	1				
	2				
61	1-4	58	De feris, de volatilibus et de piscibus et de advocatis.	168 [169]	De creatione hominis, potestatem sibi dedit super pisces.
	5				
	1			169 [170]	De eo, qui canem servat occulte mordentem, vel lupum.
	2				
62	3				
	1				
63				170 [171]	De eo, quivis homo advocare potest et testis.
	2			201 [172]	De eo, qui femine et virgini violenciam.
	1				
	2				
64	3				
	4-5				
65				202 [173]	De eo, qui annos pueriles non potest talem noxam perpetrare.
66		59	De pace antiqua, quam Regia maiestas confirmavit.	203 [174]	De eo, qui imperialis maiestas terre Saxonie confirmavit cum bonorum arbitrio.

7	8	9	10	11
247 [245]	De venditione rerum obligatis si equorum vestrorum [s]	224r-v	222	De rebus impigneratis, de unius in alterius possessionem transeuntibus.
248 [246]	De venatione animalium.	224v	223	De locis ad venandum aptis, et de modo venandi.
249 [247]	De calcatione segetum per venationem.			
250 [248]	De campo lupi domati.			
251 [249]	De mortificato cane.	„	224	De pena per illum solvenda, qui animal damnum tacite inferens alicui, servaverit.
252 [250]	De servatione indomitorum animalium.			
253 [251]	De querela et mundibordio.	225r	225	De querelis et non procuratoribus mulierum, et quare nulla eorum poterit esse prolocutrix.
254 [252]	Quivis potest esse prolocutor et testis.	„	226	De actibus et officiis virorum.
255 [253]	De muliere clamando querulatrix.			
256 [254]	De querela clamorosa.			
257 [255]	Pro occiso et spoliato clamore queruletur.			
258 [256]	De eodem.			
259 [257]	De puero excidente male tractato.	„	227	De puero annis discretionis carente, aliquid maleficium committente.
260 [258]	De pace antiqua.	225r-v	228	De pace antiqua et veteri, quam Regia Maiestas confirmavit, per quam nobis catholicis salutis exordia et fidei monimenta conferuntur, sine qua pace nullus in hoc ergasculo, et in altera vita potest assequi pacem, quam naturaliter omnes affectamus.

1	2	3	4	5	6
II 67				204 [175]	De eo, qui propter noxam coram iudicio fuerit inculpatus.
68					
69				205 [176]	De eo, qui occidit vel vulnerat pacis violatorem.
70				206 [177]	De eo, qui expulsus a suis bonis que possidet.
	1				
71	2				
	3-5				
	1-2			207 [178]	De eo, qui gladios portare non debet intra castra.
72				208 [179]	De eo, qui in castro pacis violator servatur contra.
	3				
	4-5			209 [180]	De eo, qui vir querulaverit super unum castrum eo, quod sit.
III 1				210 [181]	De nulla noxa villana edificia.
2		60	De clericis, de iudeis, de re vendita vel concessa vel delusa.	211 [182]	De eo, qui sacerdotes et iudei ferentes arma, nec.
3				212 [183]	De femina impregnata, graviori iudicio non debet iudicari.
4					
	1-2			213 [184]	De eo, qui viro conceditur aut obligatur ad servandum datur manifeste.
5	3				
	4-5				
	1-2			214 [185]	De famulo, qui bona sui domini deluserit vel impignorat.
6				215 [186]	De eo, cuius equus, vel alia sua bona furtive vel per rapinam.
	3				

7	8	9	10	11
261 [259]	De armis coram iudicio.	225v	229	De violatore pacis ad iudicium citato.
262 [260]	De viatorum fruguum abscisione.	„	230	De incisione annone, equum pabulandi gratia.
263 [261]	Gladii non portantur in aliquibus civitatibus.	225v – 226r	231	De evasione occisoris pacis violatoris in crimine.
		226r	232	De tempore non portantur armorum et punitione contravenientium.
264 [262]	De servato violatore in castro.	226r – v	233	De castris imbanniendis, et de proscribendis his, qui illa inhabitant occasione maleficiorum.
265 [263]	De faciendo damnum a castro.			
266 [264]	Quando vir querulatur super unum castrum, quod de ipso sit spoliatus.			
267 [265]	Nullus a bonis eiciatur, nisi iure ea amittat.			
268 [266]	De destructione edificiorum.	226v	234	De edificiis destruendis et non destruendis.
269 [267]	Sacerdotibus et iudeis, si violentia fuerit facta.	227r	235	De clericis non deferentibus tonsuram, et Judies arma deferentibus.
270 [268]	De iudicio mulieris impregnate et fatui naturalis.	„	236	De pregnantibus et fatuis non puniendis.
271 [269]	De repostulatione rei vendite et date.	227r – v	237	De rebus per venditorem et dantem iterum repetendis.
272 [270]	De inculpatione furti ex parte rerum ad servandum marite daturum.			
273 [271]	De amissione rei ad servandum date per infortunium.			
273 [272]	De equi concessionem seu obligationem.			
274 [273]	De propria pecunia servi perlusis aut etiam sui (domini).	227v	238	De rebus per servum alicuius perlusis, impigneratis aut quovismodo alienatis.
275 [274]	De amissione servi alicuius rei in servitio domini sui.			

1	2	3	4	5	6
III 7	1-3	61	De iudeis et christianis et qualia pignora recipiant.	216	De iudeis, iudeus christianis in iudicio pro quacunque re eximere.
	4			[187]	
8	1-4	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	213	De castris et principibus quod nullam pacem habere debeant.
	9			[189]	
10	5	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	219	De eo, quicumque virorum unum hominem, super quem noxa querulata.
	1-2			[190]	
11	3	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	220	De iudicio super quem noxa querulata fuerit.
	12			[191]	
13	1	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	221	Si equus vel pecus moritur, quod debet statui fideiussor.
	2			[192]	
14	1	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	222	De eo, qui super alium querulaverit, et ille e converso super eum.
	2			[193]	
15	1	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	223	Qui vir in verbis sui prolocutoris non consentit.
	2			[194]	
15	1	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	224	De hiis, qui duo super simpla bona post tricessimum
	2			[195]	
15	3	62	Da pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis, et de armis bellicis repetendis.	225	De hiis, qui a duobus arstantur, si iudex ea iure poscit.
	4			[196]	

7	8	9	10	11
277 [275]	Iudeus christiani tutor esse non potest.	„	239	De excessibus Iudeorum et excessoribus contra eos puniendis.
278 [276]	Iudeus, si emerit calices, et de pignoribus sibi obligatis.			
279 [277]	De pace principum et castrorum.	227v – 228r	240	De pace principum et castrorum, et de violatoribus pacis et de armis bellicis repetendis.
280 [278]	De violenti receptione hominis querimonisati.	228r	241	De variis fideiussorum casibus et penis eorum inde emergentibus.
281 [279]	De mortuo pro querulato.			
282 [280]	De morte equi vel alterius animalis.			
283 [281]	Quando querulatur unus super alium et (e)converso.	228r – v	242	De processu iuris civilis, precipue ubi duo actores pro una re contendunt.
284 [282]	De diversorum querela.			
285 [283]	De citato pro excessibus.			
286 [284]	De asensu viri erga prolocutorem.			
287 [285]	De rogata satisfactione.			
288 [286]	[bez tytułu]			
289 [287]	[bez tytułu]			
290 [288]	[bez tytułu]			
291 [289]	[bez tytułu]			

1	2	3	4	5	6
III 16	1			226 [197]	De hiis, qui a sua ammore querela preter ille, super quem querulatur.
	2				
	3				
17		63	De proscriptione et de proscriptis, et de testimonio.	227 [198]	De eo, qui coram iudicio dixerit se extra descriptionem traxisse, et hoc non proba(verit).
18	1			228 [199]	De eo, qui sub banno regio factus fuerit illegalis, indiget.
	2				
19					
20	1-2	64	De aratura et de hereditate, et de rebus concessis.	229 [200]	De eo, qui agros alterius ignoranter arat, ullum sequitur damnus.
	3				
21	1			230 [201]	De hiis, qui ambo pari querela unum arestant predium, et hoc equali acquirent.
	2				
22				231 [202]	De eo, qui concedit equum vel vestimenta.
23		65	De proscriptis et de his, qui eos hospicio recipiunt.	232 [203]	De eo, qui colligit vel cibabat descriptum scienter.
24				233 [204]	De iudice, qui moritur, quidquid suis temporibus actum fuerit.
25	1				
	2-3				
26	1	66	De communi iudicio regis et de causa duelli	234 [205]	De iudicio regis, commune est cuique.
	2-3				
27		67	De hiis pueris, quorum pater et mater iudicio separantur.	235 [206]	De viro et uxore sibi copulata, quam legitime non potest retinere inscienter.
28					

7	8	9	10	11
292 [290]	De impedimento querele.			
293 [291]	[bez tytułu]			—
294 [292]	De absoluto a proscip- tione.	228v—229r	243	De proscipione et de proscriptis, et de testimo- nio.
295 [293]	De pena citacionis et de impignatione absque iu- diciis licencia.	229r	244	De aratura. Item de here- ditate. Item de rebus con- cessis.
296 [294]	Cum aratura nullus vitam perdet.			
297 [295]	[bez tytułu]			
298 [296]	[bez tytułu]			
299 [297]	De concessione equi seu rerum super tempus pre- fixum.			
300 [298]	De hospitacione viri pro- scripti ignoranter.	229r—v	245	De proscriptis, et de his, qui eos hospicio recipiunt.
301 [299]	De mortuo iudice.	229v	246	De actis mortui iudicis per successorem eius proban- dis.
302 [300]	In extraneo iudicio nemo respondet.	229v	247	De non responsione in foro alieno.
303 [301]	De responsione si abili [s] extraneo iudicio.	"	248	De communi iudicio regis et de causo duelli.
304 [302]	De ducta uxore ignoranter.	229r—230r	249	De his pueris, quorum pa- ter et mater iudicio sepa- rantur.
305 [303]	De testimonio illegalitatis.			

1	2	3	4	5	6
III	1			236	De scabino, non indiget suum ostendere contubernium, nec suos.
29	2				
30	1			237	De eo, qui prolocutore carere debet, qui solus respondit.
	2				
31	1-2			237	De viro, quidquid vir tenetur alteri vel recepit.
	3				
	1				
	2-3			238	De eo, qui se liberum dicit et alter dicit.
	4-6			239	De eo, qui alloquitur alter dominus contra illum oportet eum.
32	7-8				
	9			240	De eo, qui se ab uno domino excusat et se alterius esse dicit, si querulatur iure.
	10	68	De extraccione illegalitatis, et de capto in crimine.	241	De eo, super quemcunque auctor recompensam vel emendam.
33				242	De eo, quem iudex descriperit et cum sua descriptione.
	1				
34	2-3			243	De eo, qui in (il)legalitatem inciderit absque descriptione se si extrahet.
	1			244	De eo, qui etiam manifeste facto fuerit deprehensus.
35					
	2			245	De eo, qui invenit sua bona sub isto que sibi per.
				246	De eo, qui vir coram iudicio ad duellum incitaverit.
36					

7	8	9	10	11
306 [304]	De scabinio digno.			
307 [305]	In divisione bonorum senior dividit et iunior eligit.			
308 [306]	Cum diu homo non respondeat.			
309 [307]	De neutralitate iudicis.			
310 [308]	Si querulatus moriatur.			
311 [309]	De capto vulnerato mortaliter.			
312 [310]	De libero advena.			
313 [311]	De eo, qui se liberum dixerit.	230r	250	De liberis et illiberis servis et obnoxiiis, ac probationibus desuper necessariis.
314 [312]	De allocutione alterius domini.			
315 [313]	De obnoxio dato.			
316 [314]	De excusatione a domino suo.			
		„	251	De pena iudicem concernente.
317 [315]	[bez tytułu]	230r-v	252	De habente ius coram Rege, quo iure quis respondere debeat.
318 [316]	De absoluto a proscriptione.			
319 [317]	De varadicione furti et ipsius inventione.	230v	253	De capto in crimine furti.
320 [318]	Quicumque duello capitur ante iudicium.			

1	2	3	4	5	6
III 37	1	69	De inclusis pecoribus.	247	De eo, qui pecora vicini sui cum suis pecoribus per noctem.
	2				
	3				
	4				
	1				
38	2	70	De acquisito debito in iudicio.	248	De eo, qui vir anno et die in iusta non obtinet.
	3-4				
	5				
	1-2				
	3-4				
39	1	71	De solutione et capto calumniose.	249	De eo, qui extorquet debitum unum super virum, qui non habet.
	2-4				
40	1	72	De proprietate hominum, unde	250	De eo, qui coram iudicio inculpatur, et sibi iudex, ut respondeat, mandat.
	2-4				
41	1	72	De proprietate hominum, unde	251	De eo, quidquid solvi debet, hunc eo tempore debet.
	2-3				
42	4	72	De proprietate hominum, unde	252	De cuiuslibet facto de iure firmum esse non debet.
	1				
42	2-3	72	De proprietate hominum, unde	253	De eo, qui in iudicio debita extorquetur super alium.
	4-5				
42	1	72	De proprietate hominum, unde	254	De creatione hominis, quomodo creatus est.
	2-3				
42	4-5	72	De proprietate hominum, unde	255	[bez tytułu]
	1				

7	8	9	10	11
321 [319]	Vir, si capitur propter depilationem.			
322 [320]	De testimonio non interrogato.	230v	254	De repulsa alicuius a testimonio.
323 [321]	De impulsione pecoris vicini.	„	255	De inclusis pecoribus.
—	—	„	256	De annona aliena messa.
324 [322]	Quicumque abscidit fruges alterius loco suarum.			
325 [323]	Mulier impregnata non debet eici de bonis mortuo viro.	230v — 231r	257	De non motione relicte pregnantis de bonis viri defuncti.
326 [324]	De successione partium oleris et dotalicii.			
328 [325]	Cum uxor moriatur, ex tunc proxima sua nepotis tollit suppellectilia et que preparata lectum et mensam marito.			
328 [326]	Si querulatus pro debito non habuerit fideiussorem.	231r	258	De debitore iudicialiter victo, qui odardus est.
330 [327]	De nolente respondere actori.			
331 [328]	De solutione auri et argenti.	„	259	— De modo solvendi debita.
332 [329]	De promissione capti honoris.	231r — v	260	De infirmitate facti per captivum intra captivitatem.
333 [330]	De peracto capti propter vite necessitatem.			
334 [331]	De interrogatione debito.			
335 [332]	De illegittimorum recompen- sa.	231v	261	De proprietate, diversitate, conditione et servitute hominum.

1	2	3	4	5	6			
III 42	6		ipsa primo evenerit.	254 [226]	[ed.]			
43		73	Si aliquis vendicat sibi rem indebite, quam ab eo requiratur.	256 [228]	De viro, qui se in iustitia intromittit, quod iure eo acquiretur.			
44	1	—	—	257 [229]	De Babilonia, quomodo originem Imperium sumpsit.			
	2—3			258 [230]	De predecessoribus, qui ad has terras pervenerunt et Duringos exterminaverunt).			
45	1—3	74	De recompensatione et emenda cuiuslibet hominis.	259 [231]	De cuiuslibet hominis recompensam vel emendam.			
	4—8			260 [232]	Hic de tabernariis et qui caupones vocantur et iudicio astant sculteti.			
	9			261 [233]	De filiis sacerdotum et illegittime natis, datur emenda cur(rus).			
	10—11							
	1							
	46			2				
	47			1			262 [234]	De eo, quicumque alteri de suo aliquid abstulerit potencialiter.
				2				
	48			1—3			263 [235]	De eo, qui alterius pecora mortificat, que mandi possunt.
				4				
49				264 [236]	De eo, qui campos quesierit, teneri debet vinculatus.			
50		75	Hic ponit recompensationem animalium et volatili-um.					
51								

7	8	9	10	11
				et unde ipsa primo evenerunt.
337 [334]	De redditione regi iniuste intromisse.	232r	262	De vendicatione alicuius rei iniusta.
336 [333]	[bez tytułu]	"	-	-
338 [335]	Vir est mundibordius sue uxoris.	232r - v	263	De recompensa et emenda universali cuiuslibet status, ordinis et conditionis.
339 [336]	De cauponum recompensa.			
339 [337]	De emenda sacerdotum, ioculatorum et puerorum illegittime natorum.			
340 [338]	De illegittimorum recompensa.			
341 [339]	De stora molesta.			
341 [340]	[bez tytułu]			
343 [341]	[bez tytułu]			
344 [342]	De (de)struccionem animal comestibilis.			
345 [343]	De percussione canis, et quod canis ad campum sequens oves debet ligatos teneri.	232v	264	De homine vitam suam demerente.
346 [344]	De animalium recompensa.	232v - 233r	265	De recompensatione omnium animalium domesticorum.

1	2	3	4	5	6
III 52		76	De electione regis Romanorum.	265 [237]	De hiis, qui regem eligere debent cum consecratur a pontificibus.
	1				
53	2-3			266 [238]	De eo, qui iudex habet penam in suo iudicio.
	1			267 [239]	De eo, qui feodum nemini licet habere, nec potest, nisi liber.
	2				
54	3-5			268 [240]	De eo, qui claudus aut leprosus, seu sententia papali.
	1				
55	2			269 [241]	De eo, qui digni sede scabinio, cum vitam demerentur ¹⁷ .
56	3	77	De precone communi et suo iure.		
	1			270 [242]	De hiis, ubi datur proprium et pacem firmat desuper.
57	2			271 [243]	De electione imperatoris, primus esse debet episcopus.
58		78	De collatione et confirmatione cuiuslibet feodi.	272 [244]	De principe imperii, nullum laicum habere debent dominum alium.
59				273 [245]	De hiis, qui eliguntur episcopi et abbates vel abbatisse.
	1			274 [246]	De imperatore omnibus spiritualibus principibus cum sceptro.
60	2	79	De monetis et teloneis.	275 [247]	De eo, ad quamcunque terram Rex pervenerit.
	3			276 [248]	De hiis, decem et octo ebdomadis comes suum exponat.
61				277 [249]	De hiis, que sunt quinque civitates, que palacie vocantur.
62	1-2			278 [250]	De hiis, qui sunt duo archiepiscopatus in terra.
	3